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 موزه تاریخ کانــون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از مراکز 
قدیمی این مجموعه اســت که در میدان شهدای تهران، ابتدای 

خیابان پیروزی واقع شده است.
درهای کتاب خانه هــا و مراکز فرهنگی هنــری کانون پرورش 
فکری کــودکان و نوجوانان همواره به روی کودکان اقشــار کم 
برخوردار و مخاطبانی که دچار آســیب های اجتماعی شــده اند باز 
اســت و آن ها پای ثابت بسیاری از رویدادها و جشنواره ها و ویژه 

برنامه های کانون به مناسبت های مختلف هستند.
در این زمینه و در سراسر کشور یکی از برنامه های مراکز کانون 
دعوت از این کــودکان برای حضور در ویژه برنامه های هفته ملی 
کودک اســت که مهر هر سال برگزار می شــود و از سوی دیگر 
مربیــان کانون نیز با حضور در مراکــز ارایه دهنده خدمات به این 
کودکان برای آن ها به اجــرای برنامه و قصه گویی و کتاب خوانی 

می پردازند.

ایــن کودکان در ابتدا از گذرگاه پیــچ در پیچ و رمزگونه ی تونل 
زمان عبور کــرده و فارغ از هیاهو و دنیای بیــرون دل به تاریخ 
ســپردند و وارد فضای ســاده و صمیمی سرداب شــدند، مربی 
ضمن خوشــامدگویی اطلاعاتی در مورد پیدایش تاریخ و زندگی 
انسان های نخستین به آنان داد و پس از آن کودکان وارد راهروی 
تاریخ شدند که به شکلی هدفمند فضاسازی شده تا ادوار مختلف 

تاریخ را به شکل دیداری به مخاطبان نشان دهد.

موزه تاریخ کانون پرورش فکری میزبان کودکان کار شد

فرهنگ و هنر

 کتاب »بازگشت خدا از تبعید: تحلیلی بر جایگاه دین در دانش 
روابط بین الملل« نوشــته روح الامین سعیدی، عضو هیأت علمی 

دانشگاه امام صادق توسط نشر فلات منتشر شد.
این کتاب به عنوان پیش درآمــدی بر نظریه پردازی ایرانی 
و اســلامی در عرصه روابط بین الملل بــه دنبال اثبات این 
ایده اصلی اســت کــه در وضعیت کنونی علــوم اجتماعیِ 
معاصر با توجه به تحولات گســترده نظری و فلسفی، دیگر 
هیچ مانــع عبورناپذیری برای پــردازش نظریات غیرغربی 
وجــود نــدارد و بلکــه تولید چنیــن نظریاتی بــرای فهم 
عمیق تر مســائل جهانی بســیار ضــروری و اجتناب ناپذیر 
اســت. درنتیجه پــردازش و ارائه نظریه دینی یا اســلامی 
روابــط بین الملل را باید در موضــع امکان و حتی ضرورت 

کرد. قلمداد 
در بخشی از مقدمه این کتاب آمده است:

»به نظر می رســد پیش از آغاز پردازش نظریه دینی ســه 
گام مهم به ترتیب باید برداشــته شود. در گام نخست بسیار 
ضرورت دارد از طریق بررســی و تشــریح مبسوط وضعیت 
اثبات شکســته شــدن  کنونــی دانش روابــط بین الملل و 
حصارهای جریان اصلی و حاکمیت فضای تکثر با اســتناد به 
آرا اندیشــمندان برجســته غربی، امکان ورود نظریه مستقل 
غیرغربــی ازجمله دینی بــه قلمرو دانش روابــط بین الملل 
مبرهن گــردد؛ در گام دوم باید دلایل مرســومی که اغلب 
بــرای توجیه چرایــی حذف دین از دانش روابــط بین الملل 
اقامه می کنند، پس از طرح مورد شالوده شــکنی قرار گیرد تا 
آشکار شــود که غفلت از مقوله دین در مباحث نظری دیگر 
هیچ توجیه منطقی ندارد. در ســومین گام نیز لازم اســت با 
تفاوت گــذاری میان نگاه به دین به عنوان موضوع شــناخت 
یا فاعل شناســا نشان دهیم محدود ســاختن دین به عنوان 
بین الملل کفایت  موضوع شــناختِ نظریه های موجود روابط 
نمی کند و باید به موازات آن دین را فاعل شناســایی دانست 
که خود می تواند به تفســیر و معنابخشــی به جهان مبادرت 
ورزد. برداشــتن ســه گام مذکور هدف غایــی کتاب حاضر 
بوده که در ســه فصل به تفکیک انجام شــده اســت. این 
کتاب حاصل سه ســال پژوهش و نگارش است که نگارنده 
فروتنانــه آرزو دارد بتواند به مثابه پیش درآمد تلاش های آتی 
برای نظریه پردازی دینی در روابط بین الملل مورد اســتفاده 

گیرد.« قرار  پژوهشگران 
علاقمندان می توانند برای تهیه این کتاب با انتشــارات فلات 

تماس بگیرند.

بهاالدیــن خرمشــاهی در گفت وگویی گفت: بــه تازگی چاپ 
سوم کتاب زندگینامه خودنوشــت من با عنوان »فرار از فلسفه: 
زندگینامه خودنوشت فرهنگی« در ۷۵۲ صفحه توسط نشر قطره 
منتشر شده است. چاپ اول این کتاب را انتشارات جامی در سال 
۱۳۷۷ منتشــر کرد. چاپ دوم آن که با ویراست جدیدی همراه 
شــد حدود یک ماه پیش توسط نشــر قطره منتشر و با استقبال 
مخاطبان مواجه شد به قسمی که اکنون در این مدت اندک چاپ 

سومش منتشر شده است.
وی افزود: ایــن کتاب زندگی من را روایــت می کند از دوران 
کودکی تا ســال گذشته یعنی ۱۴۰۰ که ویرایش دوم آن را تمام 
کردم و به انتشارات سپردم. مسائل و مباحث مختلف فرهنگی در 

آن مطرح شده و خاطرات من که عمدتاً طنزآمیز است.
خرمشــاهی ادامه داد: کتاب دیگری نیز به تازگی از من توسط 
نشــر ناهید منتشر شده با عنوان »می باقی« که شامل ۷۴ مقاله 
حافظانه اســت. مشکلات دیوان حافظ و مباحث دیگر در آن در 
قالب مقالاتی کوتاه مطرح شــده است. میانگین هر مقاله دو یا 

سه صفحه است.
مترجم کتاب »درد جاودانگی: سرشت سوگناک زندگی« میگل 
د اونامونو، همچنین به یک کتاب تألیفی دیگر به این شرح اشاره 
کرد: »شــیوه شــیوایی« دیگر کتاب جدید من است که احتمالًا 
هفته آینده با نشــر نگاه توزیع می شود. این کتاب شامل نقد آثار 
۲۳ شاعر معاصرِ نیمایی است. در این کتاب به کسانی پرداخته ام 
که فقط نیمایی ســرا هستند و فی المثل به سراغ آثار کسانی که 

هم نیمایی می سرایند و هم غزل نرفته ام.
نویســنده »فرهنگ موضوعی قرآن مجید« همچنین از انتشار 

دیوان کامل اشــعار خود خبر داد و گفت: دیوان کامل اشعار من 
هم احتمالًا تا یکی دو هفته دیگر با نشــر نگاه منتشر شود. این 
کتاب ۶۰ ســال شاعری من را دربر می گیرد یعنی از سال ۱۳۴۰ 
تا شــعرهای آبان ۱۴۰۰. ۷۵۰ صفحه دارد و همه قالب ها را دربر 
می گیرد از قالب های کلاســیک غزل، مثنــوی، رباعی، قصیده 
و… گرفته تا آثار نیمایی و ســپید. اشــعار طنز من هم در این 

کتاب ارائه شده است.
مترجم کتاب »اندیشــه سیاســی در اســلام معاصــر« درباره 
تازه ترین ترجمه منتشــر شــده الهیاری نیز اشاره کرد: به تازگی 
نیز ترجمه الهیــاری از »تاریخ ادبیات معاصر عرب کمبریج« به 
سرویراستاری محمد مصطفی بدوی توسط نشر مولی منتشر شده 
اســت. ما منبع درباره ادبیات معاصر عرب کم داریم و مخصوصاً 
شــعر معاصر عرب. در این کتاب شعر ۴۰۰ سال اخیر عرب دوره 

شده است و از این نظر منبع مطالعاتی منحصر به فردی است.

آثار جدید خرمشاهی در راه است»بازگشت خدا از تبعید« منتشر شد

اخبار کوتاه 

جلســه جدید از ویژه برنامه »بازاندیشــی مهاجرت« با بررسی 
موضــوع نقــاط روشــن و تاریــک »مهاجرت معکــوس« در 
فرهنگسرای اندیشــه برگزار شد. محســن عبداله زاده دبیرکل 
سندیکای توزیع کنندگان داروهای انســانی و حامد شهیدی پور 

مدیر توسعه و نوآوری شرکت تارا مهمان این نشست بودند.
شهیدی پور در ابتدای این جلسه با اشاره به بازنمایی رسانه های 
غربی از ایران گفت: یکــی از موضوعات اصلی و قابل بحث در 
مقوله مهاجرت، گسستگی ما با جامعه جهانی است. تا زمانی که 
نتوانیم خود را به خوبی به دنیــا معرفی کنیم، نمی توانیم انتظار 
داشــته باشــیم ایرانیانی که آن طرف زندگی می کنند، مشتاق 
برگشــت به ایران باشــند. از این منظر، یکی از اساســی ترین 
مشکلات کشور، موضوع رســانه است و به دلیل آنکه به رسانه 
دقت ویژه ای نمی کنیم باعث می شــود که در جنگ رســانه ای 
شکست بخوریم. قطعاً بازنمایی رسانه های خارجی از ایران غلط 
است و از ســویی دیگر، محتوایی که ما در رسانه تولید می کنیم 

اشکال دارد.
وی اضافه کرد: مشــکل دیگر، وضعیت کار و شغل است. کسانی 
که در داخل کشور هســتند، از وضعیت شغل و کار در ایران راضی 
نیستند. منظورم این نیست که شغل به اندازه کافی وجود ندارد، بلکه 
منظورم توان مالی افراد است که از قبال کار کردن به دست می آورند. 
برای مثال، کارمندی که در اداره ای خوب هم کار می کند، امیدی به 
خانه دار شــدن ندارد. علاوه براین، ابزارهای مالی که در اختیار افراد 
می گذاریم، آن بلوغ لازم را ندارند. برای مثال، اگر در اروپا بخواهید 
خانه یا ماشین بخرید، چندین ابزار مالی وجود دارد که به شما کمک 

می کند اما در ایران چنین چیزهایی نداریم.
عبدالله زاده با طرح یک پرسش صحبت های خود را آغاز کرد و 
گفت: ســوالی دارم و آن هم این است که آیا ایرانیانی که خارج 
از کشور هستند، وطن شان را دوست دارند؟ پاسخ می دهم: »بله. 
همه شان دوســت دارند.« برای این موضوع ۲ دلیل واضح دارم؛ 
دلیل اول به زلزله بم در ســال ۱۳۸۲ برمی گردد. در جریان آن 
اتفاق، حجم بسیار بزرگی از کمک ها از سمت ایرانیان مقیم خارج 
از کشــور بود و حتی خیلی از آنان شغل خود در آنجا را رها کرده 
و به کمک هم وطنان خود شتافتند. دلیل دوم، آنست که امروز به 
هر جایی از دنیا که بروید ردپایی از فرهنگ ایرانیان را می بینید. 

این موضوعات نشان می دهد که وطن شان را دوست دارند.

وی ادامه داد: در مباحث مادی و مالی به درســتی اشاره کردید 
که افراد به اندازه زحمتی که می کشــند و مهارتی که به دســت 
می آورند، حقوق دریافت نمی کنند. در کشــور ما متأســفانه پول 
ارزش کاذب پیدا کرده و همین موضوع باعث شده که اقتصاد ما 
رو به افول برود، تورم به ســراغش بیاید و اشتغال در آن از بین 
برود. پول زمانی ارزش واقعی پیدا می کند که در گردش بیفتد و 

با هدایت به سمت کارآفرینی و تولید، چرخ اقتصاد را بچرخاند.
او با اشاره به شکست در جذب ســرمایه گذار خارجی به کشور 
گفت: دقت داشــته باشید که ســرمایه گذاری در کشوری جواب 
می دهد که آن کشــور در حال توســعه باشد. از این نظر فرصت 
طلایی در اختیار داریم. خیلی ها انگیزه ســرمایه گذاری در ایران 
دارند. بخشی از آنان افرادی اند که تفکرات ضد امپریالیستی دارند 
و معتقدند که ایران مظهر مبارزه با امپریالیســم جهانی اســت و 
باید به ایران کمک کنیم تا رشــد پیدا کند. حال ســوال من این 
اســت که آیا توانســتیم آنان را جذب کنیم؟ خیر! متأســفانه در 
زمینه دعوت سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در داخل کشور 

بلاتکلیف هستیم.
شــهیدی پور در بخش دیگری از ســخنان خــود درباره جذب 
ســرمایه گذار خارجی به کشور گفت: به درســتی اشاره شد که 
ایران، کشــوری در حال توسعه اســت و به همین دلیل ظرفیت 
کارآفرینی در آن بالاست، اما هر بازار برای جذب سرمایه نیاز به 
ثبات دارد. بنابراین زمانی می توانیم به جذب سرمایه گذاری های 
خارجی فکر کنیم که ثبات سیاســی و اجتماعی در کشــورمان 
وجود داشته باشــد. اگر ســایه تحریم بر این کشور باشد، هیچ 

سرمایه گذاری درستی وارد این کشور نمی شود.
وی ضمن برشــماری عوامل مهاجرت معکوس به کشور گفت: 
یکی از عوامل خیلی مهم که به بازگشــت افراد یا سود رساندن 
آنان به میهن شــان منجر می شود، ایجاد و تقویت هویت ملی در 
افراد است. به نظر می رســد که در شرایط فعلی، هویت ملی در 
بین جوانان ایرانی ضعیف شده اســت. بنابراین باید برای ایجاد 
و تقویت حس همدلی بیشــتر تلاش کنیــم و این موضوع را به 
همگان اثبات کنیم که این کشــور متعلق به همه مردم اســت. 

متأسفانه در سال های اخیر می بینیم که عده ای سراغ خرید خانه 
در ترکیه می روند. با این کار چه ســرمایه فراوانی از ایران خارج 

می شود.
این نخبه که ســابقه تحصیل در یکی از ۱۰۰ دانشگاه برتر دنیا 
را دارد، گفــت: معتقدم که مهاجرت یکــی از بهترین کارهایی 
اســت که هر فرد می تواند با زندگی خود انجام دهد. وقتی کسی 
مهاجــرت می کند، به ویژه زمانی که به کشــوری با تکنولوژی 
قوی تر می رود، رشد می کند و یاد می گیرد. بنابراین می توان گفت 
که مهاجرت تصمیم شــخصی خوبی اســت. در وهله اجتماعی 
و سیاســی نیز فرصتی بسیار عالی برای کشــورهایی است که 
بتوانند مهاجرت معکوس را رقم بزنند. به عبارت دیگر، استفاده از 
ظرفیت آدم هایی که رفته اند و ســپس برمی گردند، اقدامی بسیار 
عالی است که ایران باید از آن استفاده کند. نباید با زدن انگ به 

افراد این ظرفیت را از دست بدهیم.
شــهیدی پور خاطرنشان کرد: روزگاری، چین و هند این مشکل 
را داشتند که نخبگان شــان می رفتند و دیگر برنمی گشتند اما با 
اتخاذ سیاست هایی مهاجرت معکوس رقم زدند. ما هم می توانیم 
چنین کاری کنیم، به شــرط آنکه اولًا شــرایط مالی مطلوبی را 
برایشــان رقم بزنیم و ثانیاً آزادی های اجتماعی برایشــان ایجاد 
کنیم. متأســفانه تصاویری مخابره می شــود که در ایران آزادی 
وجود ندارد اما واقعاً همه آن چیزی که می گویند صحیح نیست. 

باید کاری کنیم تا این اقدام رسانه ای آنان خنثی شود.
عبدالله زاده در بخش پایانی این جلسه گفت: جالب است بدانید 
که در ســال ۱۳۸۵ یعنی زمانی که ۲۸ ســال از پیروزی انقلاب 
اســلامی گذشــته و آن هم با پیگیری رهبــر معظم انقلاب در 
جلســه ۵۸۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی، تعریف نخبه مصوب 
می شــود. به عبارت دیگر، دولتمردان ما در این زمینه عقب اند و 

باید خیلی سریع تر دست به کار می شدند.
وی تاکیــد کرد: موضوع ســربازی یکــی از مهم ترین موانعی 
است که پیش روی بازگشــت نخبگان وجود دارد، این اتفاق در 
حالی اســت که به راحتی می توان آنان را در رشــته تخصصی 
تحصیلی شــان به کار گرفت و بسیاری از مشکلات موجود را در 
ستاد نیروهای مســلح برطرف کرد. وقتی یک نخبه را به کشور 
جــذب می کنیم باید ارزش علمــی او را بدانیم و به همان اندازه 

برایش مسئولیت تعریف کنیم.

آموزش فنی و طراحی بازی سازی 
ویژه دانشجویان انجام می شود

دوره های آموزش فنی و طراحی بازی سازی ویژه دانشجویان 
از ۷ مهر تا ۳ آذر در پردیس دانشــکده های فنی دانشــگاه 

تهران، دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر برگزار می شود.
دانشــجویان دانشــگاه تهران بــا ۵۰ درصــد تخفیف و 
دانشجویان دانشگاه های دیگر با ۲۰ درصد تخفیف می توانند 
برای شرکت در این دوره ثبت نام کنند. ضمن اینکه تسلط به 
زبان برنامه نویسی C# پیش نیاز حضور در دوره فنی است.

این دوره روزهای پنج شــنبه از ســاعت ۱۰ تا ۱۴ در این 
دانشکده برگزار می شود.

»دیروز امروز فردا« منتشر شد
انتشــارات ایزد قلم، کتاب دیروز امروز فردا اثر داود احمدی 

بلوطکی را منتشر کرد.
در مقدمه کتاب به قلم نویسنده آمده است:

»این را من نگفته ام اما جهانِ داســتان کوتاه بسیار بزرگ 
اســت؛ حتی از داستان های بلند هم خیلی بزرگ تر است. من 
ابتدا قصد داشــتم تا از تمام فکر و ذهنم کمک بگیرم و یک 
اثر منســجم و بلند بنویسم. در نیمه های راه متوجه شدم که 
همه عناصر این داســتان پروریده در سر، همچون آجرهای 
یک ســاختمان، در جاهایی که صلاح می بینند از دستم سر 
می خورند و داستان در همانجا تمام می شود. بنابراین صلاح 
دیدم که به خواســته داســتان احترام بگذارم و آن را به چند 
داســتان کوتاه تقســیم کنم. از آنجا که من جراح قابلی در 
ادبیات نیستم، داســتان ها هم به صورت نامتوازن روی کاغذ 
آمده اند. این کتاب، مجموعه ای اســت از ۷ داستان کوتاه که 

ظاهراً به هم هیچ ربطی ندارند«.
کتــاب با زبانی محاوره، به معضــلات اجتماعی و انعکاس 
مســائل و واقعیت هــای روزمــره در قاب فرهنــگ عامه 
می پردازد. لحن همه داســتان ها، به شوخی آغشته است و با 
تأثیر از »رئالیسم جادویی« به نگارش درآمده است. همچنین 
داستان های ظاهراً بی ربط این کتاب، با نخی نامرئی و آغشته 
به جریان ســیال ذهن، راه خود را به دل یکدیگر باز می کنند 

و در عین حال، حرف های جداگانه ای دارند.
کتاب دیروز امروز فردا اثر داود احمدی بلوطکی را انتشارات 
ایزد قلم، در ۴۶ صفحه با شمارگان ۲۰۰ نسخه منتشر کرده 

است.
علاقه منــدان می توانند بــرای تهیه این کتاب به نشــانی 

اینترنتی انتشارات ایزد قلم مراجعه کنند.

زمان ارسال آثار به کنگره سراسری 
»شعر دفاع مقدس« تمدید شد

حجت الاســلام محمدحســین انصاری نــژاد دبیر علمی 
بیست وچهارمین کنگره سراسری شعر دفاع مقدس از تمدید 
مهلت ارســال آثار بــه این رویداد ادبی خبــر داد و گفت: با 
توجه به اســتقبال پرشور شــاعران دفاع مقدس در سراسر 
کشــور و درخواســت های که صورت گرفت، مهلت ارسال 
آثار به بیســت وچهارمین کنگره سراسری شعر دفاع مقدس 
به مدت یک ماه تمدید شــد؛ لذا شاعران سراسر کشور تا ۳۰ 
مهرماه زمان خواهند داشت تا آثارشان را به دبیرخانه رویداد 
در دفاتر استانی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 

ارسال کنند.
وی در تشــریح شــرایط عمومــی آثار ارســالی به کنگره 
سراســری شعر دفاع مقدس افزود: آثار حتماً بایستی تولیدی 
و قبلًا در هیچ کتاب مســتقل یا مشترک یا نشریه ای منتشر 
نشــده باشــد؛ همچنین با توجه به ثبت اشــعار در دبیرخانه 
مرکزی، شعرا فقط می توانند در یک استان شرکت کنند و در 
صورت شرکت در استان های مختلف، از داوری کنار گذاشته 

می شوند.
به گفته دبیر علمی بیســت وچهارمین کنگره سراسری شعر 
دفاع مقدس، اشــعار بایــد به صورت تایپــی در قالب فایل 
word ارســال شود و محدودیتی از نظر تعداد برای ارسال 

اشعار وجود ندارد.
حجــت الاســلام انصاری نژاد بــا تأکید بر اینکــه کنگره 
محدودیت ســنی برای شاعران قائل نیست، در تشریح هفت 
بخش این کنگره گفت: اشــعار در هفت بخش عمومی شعر 
دفــاع مقدس )آزادگان، مادران شــهدا، جانبازان شــیمیایی 
و…(، دفــاع مقدس و شــعر مقاومت بین الملل اســلامی 
)کشــورهای محور مقاومت(، شعر دفاع مقدس با بهره گیری 
از مضامین عاشورایی، شعر دفاع مقدس و نقش آن در جهاد 
تبیین، شــعر دفاع مقدس و جنگ نرم، شــعر دفاع مقدس و 
کودک و نوجوان، شــعر دفاع مقــدس و نقش زنان، به طور 
جداگانه داوری و اشــعار برتر هر هفت بخش ویرایش شده و 

در مجموعه ای چاپ خواهد شد.

کتاب شعر »جنگل« راهی بازار نشر شد
کتاب شعر »جنگل« ســروده معصومه معصوم زاده توسط 
انتشــارات کانون پرورش فکری کودک و نوجوان منتشر و 

راهی بازار نشر شده است.
این کتاب شــامل ۲۳ مجموعه شــعر برای بالای ۱۵ سال 
می شود که با زبانی ساده اشعاری را برای کودکان و نوجوانان 
روایت کرده اســت و کمک می کند که آنها با مفاهیم زیبایی 

آشنایی پیدا کنند.
در بخشی از این کتاب می خوانیم:

»زندگی«
هیچ چیز روی شاخه اش نبود

چند روز بعد
غنچه ای شکفت

گل که باز شد
برگ های گل سوار باد شد

هیچ چیز روی شاخه نیست
بین این دو »نیست«

یک شروع تازه
زندگی ست

کتاب شــعر »جنگل« در ۳۰ صفحه با شمارگان دوهزار و 
۵۰۰ نسخه و قیمت ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه شده است.

مهاجرت معکوس نخبگان فرصتی عالی برای کشور

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم عصمت حاجی عباسلو دارای ش ش 2800676027  به شرح دادخواست به 
کلاسه0100575/ش ح  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
تاریخ  در  دارای ش ش 2800665361  صحرایی  فاطمه  شادروان  که  داده  توضیح 

1395/11/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آنمرحوم منحصر است به 
1-علی اصغر حاجی عباسلو ف  اکبر و فاطمه  ش م  2802953184   پسر متوفی  

2-حسین حاجی عباسلو ف  اکبر و فاطمه  ش م  2800672102   پسر متوفی  
3-حسن حاجی عباسلو ف  اکبر و فاطمه  ش م  2800681934   پسر متوفی  

4-نصرت حاجی عباسلو ف  اکبر و فاطمه  ش م  2802338439   دختر متوفی  
5-حسنیه حاجی عباسلو ف  اکبر و فاطمه  ش م  2802942557   دختر متوفی  

6-عصمت حاجی عباسلو ف  اکبر و فاطمه  ش م  2800676027     دختر متوفی  
اینک باانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت  ماهی یک مرتبه آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا  تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
رئیس شورای حل اختلاف فیرورق- سید شهرام حسینی کوهکمری

 مفقودی
پروانه تردد وسند مالکیت یک دستگاه خودروی سواری هیوندای تیپ سانتافه 2400 
مدل 2015 به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور G4KEEU485513  وشماره 
شاسی KMHSU81C0FU406606  به شماره پلاک 33- 33345 مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
 GLX_XUZ  تیپ پژو  ماشین خودرو سواری  کارت  و  کمپانی  و سند  برگ سبز 
 405 مدل ۱۳۹۳ رنگ نقره ای متالیک دوگانه سوز به نام جعفر امیری شماره موتور
k۱24 052۱۹25 شماره شاسی NNAM۱۱CA4ER۹47۹25 گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

بخش 2 شاهرود ، اردیان 32 اصلی 
برابر راي اصلاحی  شماره ۱40۱60۳2۹0۱000۱66۱ مورخ   ۱0 / 05 / ۱40۱ هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي اسمعیل محسنی فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه 24 صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳020 مترمربع  قسمتی از پلاك  ۹4 فرعی از ۳2 
اصلی واقع در اردیان بخش 2 شاهرود  خریداري از محمد تقی بابا محمدی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه    ۱2 / 06 / ۱40۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :یكشنبه   27 
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 اصلاحيه
در اگهی ثبتی فوق به شماره ۱40۱60۳2۹0۱000۱66۱ بنام اسمعیل محسنی فرزند 
محمد تاریخ انتشار نوبت دوم :یكشنبه   27 / 06 / ۱40۱   که اشتباها به علت تعطیلات 

در روزنامه ۱40۱/6/28  چاپ  شده است  که بدینوسیله اصلاح می گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگيلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۱60۳2000۱0022۹0هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم شكراله نظری نژاد فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 55۱۳ صادره از بویراحمد در یک 
باب خانه /یک قطعه زمین مزروعی /یک قطعه باغ به مساحت 767۹/45مترمربع پلاك 
فرعی 284از اصلی 82۹ مفروز و مجزی شده از پلاك 284فرعی از 82۹اصلی قطعه 6 
واقع در قریه تنگ سرخ خریداری از مالک رسمی آقای فرج اله نظری محرز گردیده .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله۱5روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۱/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۱/07/۱2
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آگهي فقدان سند مالكيت 
ششدانگ پلاك ثبتی4۱/45  اصلی بخش 2 خوی در سوابق دفتر املاك بنام آقای عسگر 
جنگی اقدم  ثبت و  سند مالكیت صادر و تسلیم گردیده است  سپس نامبرده با تسلیم 
یک  برگ استشهادیه محلی مدعی می باشد  که سند مالكیت صادره به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده است و  تقاضای سند المثنی را نموده اند.  لذا مراتب به استناد 
تبصره یک ماده ۱20- اصلاحي قانون ثبت براي اطلاع عموم آگهي میگردد : هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهي هر گونه ادعایي دارد یا معامله اي انجام داده است که در 
قسمت فوق ذکر نشده یا مدعي وجود سند مالكیت در نزد خود مي باشد باید ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالكیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالكیت المثني را 
طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد کرد . ضمنا این آگهی فقط در یک نوبت 

انتشار خواهد یافت  و تجدید نخواهد گردید. 
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت و املاک  خوی  –کریمی ثالث

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
 GLX_XUZ  تیپ پژو  ماشین خودرو سواری  کارت  و  کمپانی  و سند  برگ سبز 
 405 مدل ۱۳۹۳ رنگ نقره ای متالیک دوگانه سوز به نام جعفر امیری شماره موتور
k۱24 052۱۹25 شماره شاسی NNAM۱۱CA4ER۹47۹25 گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

بخش 2 شاهرود ، اردیان 32 اصلی 
برابر راي اصلاحی  شماره ۱40۱60۳2۹0۱000۱66۱ مورخ   ۱0 / 05 / ۱40۱ هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي اسمعیل محسنی فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه 24 صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳020 مترمربع  قسمتی از پلاك  ۹4 فرعی از ۳2 
اصلی واقع در اردیان بخش 2 شاهرود  خریداري از محمد تقی بابا محمدی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه    ۱2 / 06 / ۱40۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :یكشنبه   27 

   ۱40۱ / 06 /
     168 - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود – حسين پور 

 اصلاحيه
در اگهی ثبتی فوق به شماره ۱40۱60۳2۹0۱000۱66۱ بنام اسمعیل محسنی فرزند 
محمد تاریخ انتشار نوبت دوم :یكشنبه   27 / 06 / ۱40۱   که اشتباها به علت تعطیلات 

در روزنامه ۱40۱/6/28  چاپ  شده است  که بدینوسیله اصلاح می گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگيلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۱60۳2000۱0022۹0هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم شكراله نظری نژاد فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 55۱۳ صادره از بویراحمد در یک 
باب خانه /یک قطعه زمین مزروعی /یک قطعه باغ به مساحت 767۹/45مترمربع پلاك 
فرعی 284از اصلی 82۹ مفروز و مجزی شده از پلاك 284فرعی از 82۹اصلی قطعه 6 
واقع در قریه تنگ سرخ خریداری از مالک رسمی آقای فرج اله نظری محرز گردیده .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله۱5روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۱/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۱/07/۱2

حسين فرخی -رئيس ثبت اسناد و املا

آگهي فقدان سند مالكيت 
ششدانگ پلاك ثبتی4۱/45  اصلی بخش 2 خوی در سوابق دفتر املاك بنام آقای عسگر 
جنگی اقدم  ثبت و  سند مالكیت صادر و تسلیم گردیده است  سپس نامبرده با تسلیم 
یک  برگ استشهادیه محلی مدعی می باشد  که سند مالكیت صادره به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده است و  تقاضای سند المثنی را نموده اند.  لذا مراتب به استناد 
تبصره یک ماده ۱20- اصلاحي قانون ثبت براي اطلاع عموم آگهي میگردد : هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهي هر گونه ادعایي دارد یا معامله اي انجام داده است که در 
قسمت فوق ذکر نشده یا مدعي وجود سند مالكیت در نزد خود مي باشد باید ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالكیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالكیت المثني را 
طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد کرد . ضمنا این آگهی فقط در یک نوبت 

انتشار خواهد یافت  و تجدید نخواهد گردید. 
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت و املاک  خوی  –کریمی ثالث
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++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
 GLX_XUZ  تیپ پژو  ماشین خودرو سواری  کارت  و  کمپانی  و سند  برگ سبز 
 405 مدل ۱۳۹۳ رنگ نقره ای متالیک دوگانه سوز به نام جعفر امیری شماره موتور
k۱24 052۱۹25 شماره شاسی NNAM۱۱CA4ER۹47۹25 گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

بخش 2 شاهرود ، اردیان 32 اصلی 
برابر راي اصلاحی  شماره ۱40۱60۳2۹0۱000۱66۱ مورخ   ۱0 / 05 / ۱40۱ هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي اسمعیل محسنی فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه 24 صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳020 مترمربع  قسمتی از پلاك  ۹4 فرعی از ۳2 
اصلی واقع در اردیان بخش 2 شاهرود  خریداري از محمد تقی بابا محمدی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه    ۱2 / 06 / ۱40۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :یكشنبه   27 

   ۱40۱ / 06 /
     168 - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود – حسين پور 

 اصلاحيه
در اگهی ثبتی فوق به شماره ۱40۱60۳2۹0۱000۱66۱ بنام اسمعیل محسنی فرزند 
محمد تاریخ انتشار نوبت دوم :یكشنبه   27 / 06 / ۱40۱   که اشتباها به علت تعطیلات 

در روزنامه ۱40۱/6/28  چاپ  شده است  که بدینوسیله اصلاح می گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگيلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۱60۳2000۱0022۹0هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم شكراله نظری نژاد فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 55۱۳ صادره از بویراحمد در یک 
باب خانه /یک قطعه زمین مزروعی /یک قطعه باغ به مساحت 767۹/45مترمربع پلاك 
فرعی 284از اصلی 82۹ مفروز و مجزی شده از پلاك 284فرعی از 82۹اصلی قطعه 6 
واقع در قریه تنگ سرخ خریداری از مالک رسمی آقای فرج اله نظری محرز گردیده .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله۱5روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۱/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۱/07/۱2

حسين فرخی -رئيس ثبت اسناد و املا

آگهي فقدان سند مالكيت 
ششدانگ پلاك ثبتی4۱/45  اصلی بخش 2 خوی در سوابق دفتر املاك بنام آقای عسگر 
جنگی اقدم  ثبت و  سند مالكیت صادر و تسلیم گردیده است  سپس نامبرده با تسلیم 
یک  برگ استشهادیه محلی مدعی می باشد  که سند مالكیت صادره به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده است و  تقاضای سند المثنی را نموده اند.  لذا مراتب به استناد 
تبصره یک ماده ۱20- اصلاحي قانون ثبت براي اطلاع عموم آگهي میگردد : هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهي هر گونه ادعایي دارد یا معامله اي انجام داده است که در 
قسمت فوق ذکر نشده یا مدعي وجود سند مالكیت در نزد خود مي باشد باید ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالكیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالكیت المثني را 
طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد کرد . ضمنا این آگهی فقط در یک نوبت 

انتشار خواهد یافت  و تجدید نخواهد گردید. 
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت و املاک  خوی  –کریمی ثالث
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++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

 GLX_XUZ  تیپ پژو  ماشین خودرو سواری  کارت  و  کمپانی  و سند  برگ سبز 
 405 مدل ۱۳۹۳ رنگ نقره ای متالیک دوگانه سوز به نام جعفر امیری شماره موتور
k۱24 052۱۹25 شماره شاسی NNAM۱۱CA4ER۹47۹25 گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

بخش 2 شاهرود ، اردیان 32 اصلی 
برابر راي اصلاحی  شماره ۱40۱60۳2۹0۱000۱66۱ مورخ   ۱0 / 05 / ۱40۱ هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي اسمعیل محسنی فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه 24 صادره از شاهرود در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳020 مترمربع  قسمتی از پلاك  ۹4 فرعی از ۳2 
اصلی واقع در اردیان بخش 2 شاهرود  خریداري از محمد تقی بابا محمدی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه    ۱2 / 06 / ۱40۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :یكشنبه   27 

   ۱40۱ / 06 /
     168 - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود – حسين پور 

 اصلاحيه
در اگهی ثبتی فوق به شماره ۱40۱60۳2۹0۱000۱66۱ بنام اسمعیل محسنی فرزند 
محمد تاریخ انتشار نوبت دوم :یكشنبه   27 / 06 / ۱40۱   که اشتباها به علت تعطیلات 

در روزنامه ۱40۱/6/28  چاپ  شده است  که بدینوسیله اصلاح می گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگيلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۱60۳2000۱0022۹0هیات اول/
دوم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم شكراله نظری نژاد فرزند فرج اله بشماره شناسنامه 55۱۳ صادره از بویراحمد در یک 
باب خانه /یک قطعه زمین مزروعی /یک قطعه باغ به مساحت 767۹/45مترمربع پلاك 
فرعی 284از اصلی 82۹ مفروز و مجزی شده از پلاك 284فرعی از 82۹اصلی قطعه 6 
واقع در قریه تنگ سرخ خریداری از مالک رسمی آقای فرج اله نظری محرز گردیده .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله۱5روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۱/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۱/07/۱2

حسين فرخی -رئيس ثبت اسناد و املا

آگهي فقدان سند مالكيت 
ششدانگ پلاك ثبتی4۱/45  اصلی بخش 2 خوی در سوابق دفتر املاك بنام آقای عسگر 
جنگی اقدم  ثبت و  سند مالكیت صادر و تسلیم گردیده است  سپس نامبرده با تسلیم 
یک  برگ استشهادیه محلی مدعی می باشد  که سند مالكیت صادره به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده است و  تقاضای سند المثنی را نموده اند.  لذا مراتب به استناد 
تبصره یک ماده ۱20- اصلاحي قانون ثبت براي اطلاع عموم آگهي میگردد : هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهي هر گونه ادعایي دارد یا معامله اي انجام داده است که در 
قسمت فوق ذکر نشده یا مدعي وجود سند مالكیت در نزد خود مي باشد باید ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالكیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت سند مالكیت المثني را 
طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد کرد . ضمنا این آگهی فقط در یک نوبت 

انتشار خواهد یافت  و تجدید نخواهد گردید. 
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت و املاک  خوی  –کریمی ثالث
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آگهی


